Stalltür-RL-Schlossriegel L.200mm B.80mm STA galv. gelb verz. GAH
48,62 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• mit flachem Griff
• der rückseitig eingeschraubte Stift erlaubt ein Öffnen des Tores
von innen
• Material: Stahl, Oberfläche: galvanisch gelb verzinkt
• Ausführung: gerade, mit befestigter Schlaufe
• Aufgrund von Umstellungen der Oberfläche kann dieser Artikel
in unterschiedlichen Ausführungen (gelb-verzinkt,
sendzimirverzinkt oder verzinkt-dickschicktpassiviert) geliefert
werden. Weitere technische Eigenschaften:
• Oberfläche: galvanisch gelb verzinkt
• Stiftlänge: 123mm
• Maß c: 30mm
• Maß a: 200mm
• Maß b: 80mm
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Anzahl Löcher: 10
Ausschub: 47 mm
Breite: 80 mm
Loch-Ø: 5 mm
Länge: 200 mm
Material: Stahl
Marke: GAH
Artikelnummer: N3000200124 Stand: 16.05.2024 - 15:43:05 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!